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REPUBLIKA E KOSOVES b
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME &*Evﬁ
Nr.01-060/01-10015/22 daté:19.04.2022 Tt

Npi—01/95 daté: 29.04.2022

Bazuar né nenin 12.2. pika (c), nenin 40.2 pika (g), dhe nenin 68 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale Nr.03/L-040; Ligjin pér Mbrojtjen e Natyrés Nr.03/1.-233; Ligji pér Pyjet e Kosovés
Nr.03/L-153; Ligji pér Ujrat e Kosovés Nr.04/L-147; Nenin 11.1 (& Rregullores Komunale pér
Transparencé Npi— 01/205 date: 14.07.2017; Rregulloren ¢ MAPL-s& Nr.01/2017 pér
procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve t& Komunés; Kuvendi i Komungs s& Shtimes
né mbledhjen e mbajtur mé 29.04.2022 aprovoi kéte:

VENDIM

PER TA NXJERRE Nji DISKUTIM PUBLIK
PROPOZIM-PLANIN LOKAL T VERPRIMIT PER BIODIVERSITET 2021-2026

I
Kuvendi Komunés s& Shtimes, né mbledhjen e -1V- t& rregullt pér vitin 2022, t& mbajtur
mé: 29.04.2022, unanimisht aprovoi Vendimin pér ta nxjerré né Diskutim Publik,
Propozim-Planin Lokal t& Verprimit pér Biodiversitet 2021-2026, pér afatin prej 15
ditésh. Bartése e procesit té diskutimit publik &hté Drejtoria pér Shérbime Publike né
bashképunim me Zyrén pér Informim.

I
Vendimi &shté aprovuar duke marrs pér bazé edhe Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe
Financa.

111
Ky vendim hyn né fugi 15 dité nga dita e rexhistrimit n€ zyrén e protokollit t& Ministrisg
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit ng ueb. fagen ¢ Komunés s& Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé ta Administrimit t&
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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